[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 ноября 2019 г.

	№
	3514

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта», по результатам проведенных общественных обсуждений с 12.10.2019 по 02.11.2019, администрация постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «2.6 Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 11:20:0603001:68, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Ухта, ул. Машиностроителей, 2, строение 1, находящегося в территориальной зоне ОДЗ 207 (зона административно-деловая).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов